РАСПОРЯЖЕНИЕ

24.08.2021г. п. Нижнеангарск № 327

Об утверждении Перечня муниципального имущества

муниципального образования «Северо-Байкальский район»

для социально ориентированных некоммерческих организаций

В соответствии со статьей 31.1 Федерального закона от 12.01.1996г. № 7-ФЗ

«О некоммерческих организациях», на основании статьи 51 Федерального закона

от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления Российской Федерации», Решения сессии Совета депутатов

муниципального образования «Северо-Байкальский район» № 67-VI от

13.02.2020г. «Об утверждении Порядка предоставления в аренду и безвозмездное

пользование имущества, находящегося в собственности муниципального

образования «Северо-Байкальский район»,

1. Утвердить Перечень муниципального имущества муниципального

образования «Северо-Байкальский район» для социально ориентированных

некоммерческих организаций, согласно приложению.

2. Опубликовать указанное распоряжение на официальном сайте

администрации муниципального образования «Северо-Байкальский район»:

http://egov-buryatia.ru/sevbkrn/  и газете «Байкальский меридиан».

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на Первого

Заместителя Руководителя администрации МО «Северо-Байкальский

район» (Беляев А.В.).

4. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава - Руководитель                                                            И.В. Пухарев

_______________________

Печкина Александра Александровна

тел. 8/30130/47-089

Буряад Республикын «Хойто-Байгалай аймаг» гэhэн муниципальна

байгууламжын захиргаан

Администрация муниципального образования «Северо-Байкальский район»

Республики Бурятия

http://egov-buryatia.ru/sevbkrn/

Утверждено

Распоряжением администрации

муниципального образования

«Северо-Байкальский район»

от  24.08.2021г. № 327

Перечень муниципального имущества муниципального образования «Северо-Байкальский район»
для социально ориентированных некоммерческих организаций

№ Наименование

имущества

Адрес места

нахождения

Кадастровый

номер

Номер

этажа

Номер

помещения

Площадь

(кв.м.)

Год ввода в

эксплуатацию

здания, в котором

расположено

нежилое

помещение

Информация об

ограничениях

(обременениях) в

отношении нежилого

помещения (вид,

содержание, срок

действия, информация

о лицах, в пользу

которых установлено)

1. Нежилое

помещение

Российская Федерация,

Республика Бурятия,

г. Северобайкальск,

ул. Мира, д. 44, кв. 2

03:23:010536:111 1 квартира

№ 2

186 1986 ограничение

(обременение) не

зарегистрировано